

24.4.2017

Kirjaamon merkinnät

Asia	Fölin N1-N13 liikennöintisopimuksen optiokausi 1.7.2020 alkaen		
Selostus/ esittely	<p>Turun joukkoliikennetoimisto on pyytänyt Naantalin kaupungin päätöstä mahdollisesta option käytöstä linjoilla N1-N13. Optiokausia alkaisi 1.7.2020 alkaen ja on kolmen vuoden pituinen.</p> <p>Em. linjat ovat Naantalin sisäisiä linjoja, joita ajetaan ns. pikku-busseilla. Nykyisten liikennöitsijöiden palveluun ei ole huomauttamista. Myöskään linjoissa tai vuoromäärissä ei ole näköpiirissä oleellista muutosta.</p> <p>Edellisellä tarjouskierroksella tarjouksia saatiin kolme kappaletta, jota voi pitää onnistuneena kilpailutuksena.</p> <p>Liitteenä on Joukkoliikennetoimiston yhteydenotto asiasta.</p>		
Päätös	Päätän ilmoittaa Naantalin Turun joukkoliikennelautakunnalle, että N1-N13 kolmen vuoden optiokausi alkaen 1.7.2020 otettaisiin käyttöön.		
Ratkaisuvalta	Hallintosääntö 17 § 5 B 10		
Allekirjoitus	Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi		
Pöytäkirja yleisesti nähtävänä	Naantalissa 2.5.2017		
Jakelu	Kirjaamo Tekla	Pvm 26.4.2017	Turun joukkoliikennetoimisto: Jouko Tervonen, Sirpa Korte ja Lauri Jorasmaa 24.4.2017 sp
Tiedoksianto asianosaiselle	Asianosaisen nimi: Turun joukkoliikennetoimisto joukkoliikenne@turku.fi		
Lähetetty postitse:	Pvm	Tiedoksiantajan allekirjoitus	
Luovutettu asianos:lle:	Pvm	Vastaanottajan allekirjoitus	
Oikaisuvaatimusohje liitteenä			

Oikaisuvaatimusviranomainen

Naantalin kaupunki, Tekninen lautakunta
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhakuajaksi. Jos muutoksenhakuajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua sekä millaista oikaisua haetaan ja millä perusteilla. Oikaisuvaatimus on sen tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Otto-oikeus

Naantalin teknisellä lautakunnalla sekä sen puheenjohtajalla ja esittelijällä on tähän päätökseen kuntalain 51 §:ssä tarkoitettu otto-oikeus. Otto-oikeutta voidaan käyttää viimeistään sen ajan kuluessa, jossa päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimusohjeessa todettu oikaisuvaatimus. Mikäli otto-oikeutta käytetään, siirtyy asian käsittely lautakunnalle, joka voi tehdä asiassa uuden päätöksen, pysyttää aiemman päätöksen, kumota tai muuttaa päätöksen taikka palauttaa asian päätöksen tehneen viranomaisen käsiteltäväksi. Jos otto-oikeutta käytetään, ilmoitetaan siitä välittömästi päätöksen vastaanottajalle.